

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	2 616,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	94,18	26,16
Montáž - materiál		24 386,25
Montáž - práce		38 665,00
Mezisoučet 1	2 710,18	63 077,41
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce		1 891,54
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	2 710,18	64 968,95
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		67 679,12
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		67 679,12
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	2 616,00	1 829,00
Elektromontáže	24 386,25	36 836,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Dodávky								
	Doplnění rozváděče HR							0,00	0,00
1	PL6-B20/3 Jistič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=20A	ks	1,00	300,00	300,00	90,00	90,00	390,00	390,00
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
2	CY 4 mm2., drátování	m	1,00	12,00	12,00	18,00	18,00	30,00	30,00
	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
3	Montáž a popis rozvaděče	hod	2,00		0,00	200,00	400,00	200,00	400,00
	Rozváděč RZS1							0,00	0,00
4	2/24 Rozvodnice pod omítku, průhled,plast.dveře	ks	1,00	700,00	700,00	200,00	200,00	900,00	900,00
5	25/3 Hlavní vypínač, 3-pól	ks	1,00	300,00	300,00	40,00	40,00	340,00	340,00
6	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A	ks	2,00	100,00	200,00	30,00	60,00	130,00	260,00
7	B13/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=13A	ks	2,00	80,00	160,00	30,00	60,00	110,00	220,00
8	25/2/003 Chránič I=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	1,00	800,00	800,00	50,00	50,00	850,00	850,00
9	NBP-1000 Zasepovací pás	ks	0,60	50,00	30,00	10,00	10,00	60,00	40,00
10	Z-GV-16/3P-3TE-C Propojovací lišta 1 m, 3pól, Jmen. proud 80 A	ks	0,30	200,00	60,00	50,00	15,00	250,00	75,00
11	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)	ks	1,00	30,00	30,00	50,00	50,00	80,00	80,00
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
12	CY 4 mm2., drátování	m	2,00	12,00	24,00	18,00	36,00	30,00	60,00
	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
13	Montáž a popis rozvaděče	hod	4,00		0,00	200,00	800,00	200,00	800,00
	Dodávky - celkem				2 616,00		1 829,00		4 445,00
	Elektromontáže								
	Trubka střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN)								
14	1216E TRUBKA OHEBNÁ - 750N	m	14,00	5,00	70,00	18,00	252,00	23,00	322,00
	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLADACÍ								
15	LH 40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	34,00	30,00	1 020,00	40,00	1 360,00	70,00	2 380,00
	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU								
16	KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	26,00	10,00	260,00	20,00	520,00	30,00	780,00
17	KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	8,00	5,00	40,00	20,00	160,00	25,00	200,00
18	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	2,00	15,00	30,00	20,00	40,00	35,00	70,00
	HMOŽDINKA								
19	HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	94,00	1,00	94,00	7,00	658,00	8,00	752,00
	SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
20	273-112 2x1-2,5mm2	ks	40,00	2,50	100,00	2,00	80,00	4,50	180,00
21	273-104 3x1-2,5mm2	ks	60,00	3,50	210,00	3,00	180,00	6,50	390,00
22	273-102 4x1-2,5mm2	ks	60,00	4,50	270,00	4,00	240,00	8,50	510,00
23	273-105 5x1-2,5mm2	ks	40,00	5,50	220,00	5,00	200,00	10,50	420,00
24	273-103 8x1-2,5mm2	ks	20,00	12,00	240,00	10,00	200,00	22,00	440,00
	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti								
25	do 50 kg	ks	1,00		0,00	300,00	300,00	300,00	300,00
	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji								
26	6 mm2	ks	37,00		0,00	6,00	222,00	6,00	222,00
	POPISOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL								
27	Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm	ks	6,00	10,00	60,00	10,00	60,00	20,00	120,00
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
28	H07V-K 6 mm2, z.žl.	m	37,00	12,00	444,00	18,00	666,00	30,00	1 110,00
	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
29	CYKY-O 3x1,5 mm2	m	22,00	11,00	242,00	18,00	396,00	29,00	638,00
30	CYKY-J 3x1,5 mm2	m	180,00	11,00	1 980,00	18,00	3 240,00	29,00	5 220,00
31	CYKY-O 4x1,5 mm2	m	2,00	16,00	32,00	18,00	36,00	34,00	68,00
32	CYKY-J 5x4 mm2	m	37,00	45,00	1 665,00	20,00	740,00	65,00	2 405,00
	KABEL SŮĚLOVACÍ, STÁČ. PÁRY, STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC								
33	SYKFY 3x2x0,5	m	10,00	8,00	80,00	10,00	100,00	18,00	180,00
	KOAXIÁLNÍ KABEL								
34	VCEOY 75 - 3,7	m	20,00	9,00	180,00	18,00	360,00	27,00	540,00
	UTP - Cat. 5								
35	UTP Cat.5 4P PVC	m	20,00	8,00	160,00	10,00	200,00	18,00	360,00
	PŘÍSTROJ SPINAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)							0,00	0,00
36	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2)	ks	6,00	70,00	420,00	35,00	210,00	105,00	630,00
37	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů do C2)	ks	1,00	90,00	90,00	35,00	35,00	125,00	125,00
38	Přístroj přepínače sřídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů do C2)	ks	2,00	80,00	160,00	35,00	70,00	115,00	230,00
	PŘÍSTROJ OVLÁDÁČE (s bezšroubovými svorkami)								
39	Přístroj ovládací zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů A2 až F)	ks	1,00	90,00	90,00	40,00	40,00	130,00	130,00
	KRYT SPINAČE								
40	Kryt spínače kolebkového; b. bílá	ks	8,00	25,00	200,00	5,00	40,00	30,00	240,00
41	Kryt spínače kolebkového, s popisovým polem; b. bílá	ks	1,00	30,00	30,00	5,00	5,00	35,00	35,00
42	Kryt spínače kolebkového, dělený; b. bílá	ks	1,00	35,00	35,00	5,00	5,00	40,00	40,00
	SPINAČ AUTOMATICKÝ								
43	Spínač automatický, s rovinným snímaním pohybu 180°, relé; b. bílá	ks	1,00	350,00	350,00	90,00	90,00	440,00	440,00
	RÁMEČEK								
44	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	9,00	18,00	162,00	2,00	18,00	20,00	180,00
45	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	2,00	29,00	58,00	4,00	8,00	33,00	66,00
46	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pětínásobný vodorovný; b. bílá	ks	1,00	66,00	66,00	10,00	10,00	76,00	76,00
	ZÁSUVKA NN								
47	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá	ks	5,00	100,00	500,00	45,00	225,00	145,00	725,00
48	Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; b. bílá	ks	3,00	125,00	375,00	45,00	135,00	170,00	510,00
	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM								
49	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; b. bílá	ks	1,00	780,00	780,00	45,00	45,00	825,00	825,00
	MASKA NOSNÁ DO ŠIKMÉHO KRYTU								
50	Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá	ks	1,00	50,00	50,00		0,00	50,00	50,00
	ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME								
51	RJ45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e; b. černá	ks	2,00	45,00	90,00		0,00	45,00	90,00
	KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU								
52	Kryt zásuvky komunikační, s kovovým upevňovacím třmenem, s popisovým polem; b. bílá	ks	1,00	50,00	50,00		0,00	50,00	50,00
	ČASOVÝ SPINAČ								
53	Časový spínač pod vypínač, CS3-4	ks	1,00	350,00	350,00	60,00	60,00	410,00	410,00
	INTERIÉROVÁ SVÍTLIDLA MŘÍŽKOVÁ								
	SPROPNÍ, IP20								
	LEŠTĚNÁ "V" MŘÍŽKA								
54	A - 2x36W, EV6, EP	ks	8,00	650,00	5 200,00	180,00	1 440,00	830,00	6 640,00
	Svítlidlo žárovkové								
55	B - Svítlidlo polycarbonátová montura, stínítko skleněné s matovým povrchem, 1x60W, IP43	ks	9,00	300,00	2 700,00	150,00	1 350,00	450,00	4 050,00
	SVÍTLIDLA S MIKROVLNÝM SENZOREM								
56	C - Stropní svítlidlo s mikrovlnným pohybovým senzorem, kruhové, 1x60W, 360 stup., detekční oblast 1-8m nastavitelná, časovač-mi. 8s,max 12min, IP20	ks	3,00	660,00	1 980,00	150,00	450,00	810,00	2 430,00
	LED ŽÁROVKA								
57	LED žárovka E27, 12W, 950lm	ks	12,00	85,00	1 020,00		0,00	85,00	1 020,00
	ŽÁŘIVKA D28mm								
58	TL-D 36W/830 teplý tón	ks	16,00	50,00	800,00		0,00	50,00	800,00
	EKOLAMP								
59	Ekologický poplatek za svítlidla	ks	20,00	8,00	160,00		0,00	8,00	160,00
60	Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	28,00	4,00	112,00		0,00	4,00	112,00
	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU								
	CÍHELNĚM DO PRUMERU 60mm								
61	Stěna do 150mm	ks	8,00		0,00	40,00	320,00	40,00	320,00
62	Stěna do 300mm	ks	2,00		0,00	60,00	120,00	60,00	120,00
63	Stěna do 450mm	ks	1,00		0,00	80,00	80,00	80,00	80,00
	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU								
	CÍHELNĚM DO PLOCHY 9 dm2								
64	Stěna do 300mm	ks	10,00		0,00	60,00	600,00	60,00	600,00
	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
	CÍHELNĚM PRO KRABICE								
65	50x50x50 mm	ks	34,00		0,00	30,00	1 020,00	30,00	1 020,00
66	100x100x50 mm	ks	2,00		0,00	40,00	80,00	40,00	80,00

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	ZŠ Huslenky, rekonstrukce soc. zařízení, knihovny a kanceláře ve 2.NP	
Projekt	Elektroinstalace	
Investor	Obec Huslenky, Huslenky 494, 756 02	
Z. č.		
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	Zdeněk Pohl	
Kontroloval		
Datum	27.11.2017	
Zpracovatel		
CÚ	Rozpočet byl zpracován v cenové soustavě URS	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	3,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	0	
2. sazba DPH %	0	
Procento PM %	5	